「ふれあいフェスタ２０２５」出展申込票

年　　月　　日

　北九州市長　様

申込者（出展者）

所在地

団体名

代表者

　標記の事業について、出展を申し込みます。この申込書及び添付資料について事実と相違ないこと、並びに暴力団等の反社会的勢力に該当せず、及び申請した事業に反社会的勢力を一切関与させないことを誓約します。また、暴力団排除の取り組みのために、必要な官公庁への照会を行うことに同意し、別紙団体等役員一覧表を提出します。
	１　団体の日常の活動内容等

	２　担当者氏名及び連絡先　　　　担当者氏名

	　　住所：〒

	電話：

	FAX：

	Eメール：

	３　出展内容

	※パネル展示を行う場合は展示内容を下記に記載してください。

	４　ブースの希望の広さ（　　　　㎡：簡単な見取図を書いてください。）

　　※３ｍ×３ｍが基本の１コマです。

（裏面へつづく）
（表面からつづき）                         　団体名：

	５　用品、備品等の希望（机、イス、パネル等）

	６　機材、物品等の搬入、搬出の希望（障害者団体等で搬入、搬出が困難な場合など）

	７　電源の希望（電源が必要な場合は、持込の電気器具及び個数を書いてください。）

	８　その他（希望、要望等）

· 注意事項

（1） ふれあいフェスタでは、人権や福祉に関する活動をしている団体で、日常活動の紹介・展示・販売を行う団体を募集します。ただし、直接営利を目的とした団体及び特定の宗教、政治団体等に関係する団体は除きます。また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に定める暴力団員又は暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者は出展できません。
（2） 出展希望団体が多数の場合は、抽選させていただきます。申込締切後に主催者により抽選を行い、結果を１０月上旬までにご連絡します。（本市がふれあいフェスタ開催業務を委託する業者から連絡させていただきます。）
（3） 出展場所は、主催者側で決定します。また、出展ブースの広さについても、調整させていただく場合があります。ブースはシステムパネルで構成します。

（4） 申込内容と実際の出展内容が著しく異なる場合やこの催しの趣旨に反する場合は、出展を取り止めていただく場合があります。申込後に出展内容を変更する場合は、必ず、下記までご連絡ください。

（5） 会場の出展スペースには限りがあるため、各団体の出展場所やブースの広さ等のご要望にはお応えできない場合があります。

（6） 会場内での調理及び飲食を実施します。なお、火気の使用は、屋外のみです。
（7） 天災、感染症の流行等やむを得ない事情により中止した場合、中止により生じた損失について、主催者側は一切の責任を負いませんので、ご了承ください。
	＜問い合わせ先・出展申込先＞
北九州市人権推進センター人権文化推進課

〒803－0814  北九州市小倉北区大手町11－4 大手町ビル（ムーブ）８階

TEL：093－562－5010   FAX：093－562－5150【担当：大友、藤田】

· 申込締切：令和７年８月２２日（金）必着
· この申込票をＦＡＸで送る場合は、表面と裏面の両方を送ってください。